
ZARZĄDZENIE NR 22/I/2019 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin 

 

z dnia 30 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmian budżetu na 2019 rok     

     

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.           

z 2017 r. poz 2077) i art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506)  

Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin  zarządza, co następuje: 

- Zarządzeniem Nr 6/I/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 15 stycznia 2019 roku 

- Uchwałą Nr 42/IV/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 30 stycznia 2019 

- Uchwałą Nr 55/V/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 lutego 2019 

- Uchwałą Nr 66/VI/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 marca 2019 

 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok z kwoty 59 737 446,68  zł 

do kwoty 60 187 760,05  zł z tego :   

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 450 313,37 zł  do kwoty 58 431 775,05 zł 

  zgodnie z załącznikiem nr 1 

     2.  Dochody, o których mowa w ust. 1  

1)  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych          

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 450 313,37 zł do kwoty 14 081 588,37 zł   

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok z kwoty 62 789 787,68 zł 

do kwoty 63 240 101,05 zł, z tego : 

 1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 450 313,37 zł do kwoty 55 695 281,05 zł  

 zgodnie z załącznikiem nr 2  

    2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 450 313,37 zł do kwoty 14 081 588,37 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                          

                                                                                                Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin 

                                                                                                      /-/ Mariusz Zaborowski 


